Беловский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.

                                                                          № 22
Об избрании заместителя председателя Беловского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, статьей 15 Регламента Беловского сельского Совета депутатов Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №  4  заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании заместителя председателя Беловского сельского Совета депутатов».

2. Избрать заместителем председателя Беловского сельского Совета депутатов – председателем постоянной комиссии по экономическому развитию территории, экологии и рациональному использованию природных ресурсов, по результатам тайного голосования Самодурову Оксану Евгеньевну,  депутата, избранного по избирательному округу № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                         Симакова Л.Ю.